
上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院急诊临时用房拆除及场地恢复项目中

标结果公示

（招标编号：SHCSC2024G060）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院急诊临时用房拆除及场地恢复

项目:

      中标人：上海天厦建设工程有限公司 中标价格：87.9928万元

二、其他：

   1、文件编号：SHCSC2024G060

2、项目名称：上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院急诊临时用房拆除及场地恢复项目

3、招标人：上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院

4、招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

5、评标时间：2024年 4月 23日上午 9:30（北京时间）

6、评标结果公示时间：2024年 4月 23日

7、评标结果公示截止时间：2024年 4月 26日

8、评标委员会名单：张艺、赵秀丽、潘泓、姚明焰、娄浩

9、第一中标候选人：上海天厦建设工程有限公司

第二中标候选人：上海加丰建筑工程有限公司

投标单位如对评标结果有异议，可以在公示期内提出质疑，递交质疑投诉函的相关要求如下： 

1、递交书面质疑投诉函必须有明确、具体的质疑投诉事项、事实依据及诉求。

2、提出质疑投诉为法人单位的，必须为加盖单位公章和法人章的原件，提供法定代表人出

具的书面委托书原件和法定代表人身份证复印件；提供有效的《企业法人营业执照》复印件，

上述原件和复印件均须加盖单位公章。 

3、提出质疑投诉为自然人的，应署明真实姓名，并提供本人合法有效的身份证复印件； 

4、质疑投诉必须提供联系人的真实通讯方式，包括电话号码、通讯地址、邮政编码。

5、质疑投诉必须在招投标公示有效期内提出并送达本公司，逾期不予受理。

6、质疑投诉函须由质疑投诉人或法人委托人本人当面送达，地址：上海市中兴路 1539号（金

融街）B座 11楼会议室。



7、对匿名质疑投诉件不予受理。

8、对无理或恶意质疑投诉的个人和单位，通过公司诚信信息库记录在案，并在诚信评价会

上予以公布，必要时保留追究相关责任和反诉的权力。

9、上海申康卫生基建管理有限公司设立公开质疑投诉监督联系方式，联系人：徐洋，监督

电话：63279000。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院                         

   地    址：甘河路 110号                                

   联 系 人：袁祝钧                             

   电    话：65161782-1550                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

   地    址： 上海市中兴路 1539号 B栋（金融街）11楼

   联 系 人： 沈建强、邹琼

   电    话： 63279000*1152/1151

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T10:47:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T10:48:33+0800
	BJ
	ePolicy




